
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: swimart@op.pl

Splash Meet Manager 2007, Build 4743 Registered to SMS SwimArt Myslenice 11.10.2009 12:03 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski
Bochnia, 10. - 11.10.2009

1 - Grand Prix Puchar Polski I 10.10.2009 - 9:00

Konkurencja 1 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
10.10.2009 - 10:30 Wyniki
Top Times "Poland" 4:31.89 Baranowska Katarzyna MKSZC Debrecen (HUN) 16.12.2007
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. śukowska Paula SZG 93 Zryw Opole 4:51.10 773
50m: 31.19 31.19 150m: 1:42.69 36.84 250m: 3:01.30 42.62 350m: 4:18.64 33.78

100m: 1:05.85 34.66 200m: 2:18.68 35.99 300m: 3:44.86 43.56 400m: 4:51.10 32.46

2. Jędrzejczak Otylia 83 AZS AWF Warszawa 4:53.47 754
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.69 37.68 250m: 3:03.44 42.12 350m: 4:20.58 35.10

100m: 1:07.01 35.36 200m: 2:21.32 36.63 300m: 3:45.48 42.04 400m: 4:53.47 32.89

3. Zachoszcz Joanna 93 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:57.63 723
50m: 31.97 31.97 150m: 1:46.62 39.11 250m: 3:05.62 40.16 350m: 4:23.12 36.07

100m: 1:07.51 35.54 200m: 2:25.46 38.84 300m: 3:47.05 41.43 400m: 4:57.63 34.51

4. Lefanowicz Iwona 92 Orlik Lublin 4:59.89 707
50m: 31.82 31.82 150m: 1:43.85 35.95 250m: 3:04.46 45.40 350m: 4:25.45 35.57

100m: 1:07.90 36.08 200m: 2:19.06 35.21 300m: 3:49.88 45.42 400m: 4:59.89 34.44

5. Pułka Magdalena 92 Unia Oświęcim 5:03.89 679
50m: 33.31 33.31 150m: 1:49.18 39.01 250m: 3:11.40 44.19 350m: 4:30.53 34.79

100m: 1:10.17 36.86 200m: 2:27.21 38.03 300m: 3:55.74 44.34 400m: 5:03.89 33.36

6. Jankowska Marta SO 92 AZS AWF Katowice 5:04.63 674
50m: 32.87 32.87 150m: 1:48.50 38.62 250m: 3:10.57 44.01 350m: 4:29.92 36.03

100m: 1:09.88 37.01 200m: 2:26.56 38.06 300m: 3:53.89 43.32 400m: 5:04.63 34.71

7. Szmagalska Agata 95 Słowianka Gorzów Wlkp. 5:05.43 669
50m: 31.23 31.23 150m: 1:45.78 38.38 250m: 3:08.69 44.75 350m: 4:30.15 36.40

100m: 1:07.40 36.17 200m: 2:23.94 38.16 300m: 3:53.75 45.06 400m: 5:05.43 35.28

8. PoŜarowszczyk Beata SWR 91 Śląsk Wrocław 5:07.70 654
50m: 31.49 31.49 150m: 1:47.68 40.41 250m: 3:10.89 44.02 350m: 4:32.85 35.65

100m: 1:07.27 35.78 200m: 2:26.87 39.19 300m: 3:57.20 46.31 400m: 5:07.70 34.85

9. Korzeniowska Marta SO 93 Unia Oświęcim 5:07.98 653
50m: 32.54 32.54 150m: 1:50.52 41.09 250m: 3:13.23 43.06 350m: 4:32.94 36.19

100m: 1:09.43 36.89 200m: 2:30.17 39.65 300m: 3:56.75 43.52 400m: 5:07.98 35.04

10. Czerniak Monika SR 92 Bobry Dębica 5:09.18 645
50m: 32.89 32.89 150m: 1:49.33 38.49 250m: 3:12.20 44.80 350m: 4:33.68 36.14

100m: 1:10.84 37.95 200m: 2:27.40 38.07 300m: 3:57.54 45.34 400m: 5:09.18 35.50

11. Porzelska Anna 95 Słowianka Gorzów Wlkp. 5:10.38 638
50m: 31.09 31.09 150m: 1:46.76 40.32 250m: 3:11.09 44.84 350m: 4:34.16 37.09

100m: 1:06.44 35.35 200m: 2:26.25 39.49 300m: 3:57.07 45.98 400m: 5:10.38 36.22

12. Bajorska Dorota 94 Unia Oświęcim 5:14.02 616
50m: 34.22 34.22 150m: 1:54.87 42.18 250m: 3:18.64 43.53 350m: 4:39.50 36.54

100m: 1:12.69 38.47 200m: 2:35.11 40.24 300m: 4:02.96 44.32 400m: 5:14.02 34.52

13. Lewińska Karolina 93 Unia Oświęcim 5:14.73 612
50m: 33.25 33.25 150m: 1:53.88 41.31 250m: 3:16.25 41.86 350m: 4:37.84 39.24

100m: 1:12.57 39.32 200m: 2:34.39 40.51 300m: 3:58.60 42.35 400m: 5:14.73 36.89

14. Zgoda Edyta 94 Jordan Kraków 5:15.53 607
50m: 34.21 34.21 150m: 1:53.01 41.13 250m: 3:17.01 44.19 350m: 4:39.84 38.19

100m: 1:11.88 37.67 200m: 2:32.82 39.81 300m: 4:01.65 44.64 400m: 5:15.53 35.69

15. Dudek Marlena 94 Unia Oświęcim 5:17.67 595
50m: 36.05 36.05 150m: 1:57.88 40.64 250m: 3:21.16 44.19 350m: 4:42.07 37.39

100m: 1:17.24 41.19 200m: 2:36.97 39.09 300m: 4:04.68 43.52 400m: 5:17.67 35.60

16. Wiśniewska Magdalena 93 Posnania Poznań 5:18.21 592
50m: 33.59 33.59 150m: 1:52.99 40.24 250m: 3:17.70 45.36 350m: 4:41.73 38.56

100m: 1:12.75 39.16 200m: 2:32.34 39.35 300m: 4:03.17 45.47 400m: 5:18.21 36.48



Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: swimart@op.pl

Splash Meet Manager 2007, Build 4743 Registered to SMS SwimArt Myslenice 11.10.2009 12:03 - Strona 2

Grand Prix Puchar Polski
Bochnia, 10. - 11.10.2009

Konkurencja 1, Kobiet, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Kalika Katarzyna 94 Słowianka Gorzów Wlkp. 5:18.22 592
50m: 32.84 32.84 150m: 1:52.41 41.17 250m: 3:18.45 44.43 350m: 4:41.54 38.03

100m: 1:11.24 38.40 200m: 2:34.02 41.61 300m: 4:03.51 45.06 400m: 5:18.22 36.68

18. Chlipała Patrycja SK 93 Jordan Kraków 5:19.44 585
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.65 39.57 250m: 3:20.24 46.59 350m: 4:43.51 36.47

100m: 1:15.08 40.05 200m: 2:33.65 39.00 300m: 4:07.04 46.80 400m: 5:19.44 35.93

19. śerda Paulina 94 Jordan Kraków 5:20.01 582
50m: 34.42 34.42 150m: 1:56.77 42.59 250m: 3:20.87 43.77 350m: 4:43.52 37.49

100m: 1:14.18 39.76 200m: 2:37.10 40.33 300m: 4:06.03 45.16 400m: 5:20.01 36.49

20. Kruczalak Paulina 94 Unia Oświęcim 5:23.13 565
50m: 34.38 34.38 150m: 1:54.53 40.17 250m: 3:20.49 46.94 350m: 4:46.26 38.34

100m: 1:14.36 39.98 200m: 2:33.55 39.02 300m: 4:07.92 47.43 400m: 5:23.13 36.87

Konkurencja 2 MęŜczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
10.10.2009 - 10:45 Wyniki
Top Times "Poland" 4:05.13 Wojt Lukasz POL Rijeka (CRO) 12.12.2008
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Matczak Mateusz 89 Trójka Łódź 4:19.43 816
50m: 27.49 27.49 150m: 1:34.07 34.62 250m: 2:44.07 36.02 350m: 3:50.76 30.06

100m: 59.45 31.96 200m: 2:08.05 33.98 300m: 3:20.70 36.63 400m: 4:19.43 28.67

2. Pelczynski Kacper 92 Unia Oświęcim 4:32.30 706
50m: 28.91 28.91 150m: 1:37.40 36.12 250m: 2:50.44 37.69 350m: 4:01.90 33.36

100m: 1:01.28 32.37 200m: 2:12.75 35.35 300m: 3:28.54 38.10 400m: 4:32.30 30.40

3. Krzywiecki Tomasz 89 MKP Szczecin 4:34.01 693
50m: 29.06 29.06 150m: 1:38.85 36.81 250m: 2:53.31 38.85 350m: 4:03.53 31.54

100m: 1:02.04 32.98 200m: 2:14.46 35.61 300m: 3:31.99 38.68 400m: 4:34.01 30.48

4. Palmi-Kukiełko Mieszko SWR 93 Śląsk Wrocław 4:38.04 663
50m: 29.64 29.64 150m: 1:39.63 37.02 250m: 2:56.85 41.68 350m: 4:08.51 30.52

100m: 1:02.61 32.97 200m: 2:15.17 35.54 300m: 3:37.99 41.14 400m: 4:38.04 29.53

5. Rybiński Dawid SWR 93 Śląsk Wrocław 4:38.20 662
50m: 29.07 29.07 150m: 1:38.59 36.08 250m: 2:53.52 39.99 350m: 4:06.93 32.56

100m: 1:02.51 33.44 200m: 2:13.53 34.94 300m: 3:34.37 40.85 400m: 4:38.20 31.27

6. Kliza Mateusz 94 Avia Świdnik 4:39.70 651
50m: 31.10 31.10 150m: 1:42.56 36.87 250m: 2:57.31 38.90 350m: 4:08.90 32.20

100m: 1:05.69 34.59 200m: 2:18.41 35.85 300m: 3:36.70 39.39 400m: 4:39.70 30.80

7. Wieteska Mateusz 91 SKS Start Łódź 4:40.49 646
50m: 29.29 29.29 150m: 1:38.73 36.14 250m: 2:55.45 41.65 350m: 4:09.57 32.69

100m: 1:02.59 33.30 200m: 2:13.80 35.07 300m: 3:36.88 41.43 400m: 4:40.49 30.92

8. Trenda Paweł 92 Unia Oświęcim 4:42.09 635
50m: 29.99 29.99 150m: 1:42.25 37.13 250m: 2:57.99 39.33 350m: 4:10.84 33.54

100m: 1:05.12 35.13 200m: 2:18.66 36.41 300m: 3:37.30 39.31 400m: 4:42.09 31.25

9. Baran Rafał SK 93 Jordan Kraków 4:43.39 626
50m: 29.61 29.61 150m: 1:40.62 37.20 250m: 2:57.04 40.40 350m: 4:11.52 32.91

100m: 1:03.42 33.81 200m: 2:16.64 36.02 300m: 3:38.61 41.57 400m: 4:43.39 31.87

10. Michalak Łukasz 93 Warta Poznań 4:43.50 625
50m: 30.26 30.26 150m: 1:39.46 35.23 250m: 2:56.46 42.66 350m: 4:12.26 32.64

100m: 1:04.23 33.97 200m: 2:13.80 34.34 300m: 3:39.62 43.16 400m: 4:43.50 31.24

11. Mrozik Jakub 92 Orlik Lublin 4:47.33 601
50m: 30.95 30.95 150m: 1:44.29 38.22 250m: 3:01.03 39.10 350m: 4:14.47 33.56

100m: 1:06.07 35.12 200m: 2:21.93 37.64 300m: 3:40.91 39.88 400m: 4:47.33 32.86
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Grand Prix Puchar Polski
Bochnia, 10. - 11.10.2009

Konkurencja 2, MęŜczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Sadlak Patrick 93 Ikar Mielec 4:53.31 565
50m: 31.09 31.09 150m: 1:44.67 37.50 250m: 3:02.25 40.23 350m: 4:19.83 36.34

100m: 1:07.17 36.08 200m: 2:22.02 37.35 300m: 3:43.49 41.24 400m: 4:53.31 33.48

13. Wojnarowski Patryk 93 Unia Oświęcim 4:53.56 563
50m: 31.13 31.13 150m: 1:45.58 39.37 250m: 3:04.30 40.19 350m: 4:20.39 34.89

100m: 1:06.21 35.08 200m: 2:24.11 38.53 300m: 3:45.50 41.20 400m: 4:53.56 33.17

14. Zabojszcz Wojciech 95 Korona Swim Kielce 4:53.60 563
50m: 31.08 31.08 150m: 1:45.01 38.68 250m: 3:04.06 41.07 350m: 4:20.76 34.82

100m: 1:06.33 35.25 200m: 2:22.99 37.98 300m: 3:45.94 41.88 400m: 4:53.60 32.84

15. śuczek Piotr 94 Ikar Mielec 4:58.18 537
50m: 31.80 31.80 150m: 1:48.40 39.80 250m: 3:08.35 40.84 350m: 4:24.82 34.52

100m: 1:08.60 36.80 200m: 2:27.51 39.11 300m: 3:50.30 41.95 400m: 4:58.18 33.36

DYSKW. Jankowski Jacek 93 Warta Poznań
Z2 - ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu  (Czas: 9:27)

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
10.10.2009 - 10:50 Wyniki
Top Times "Poland" 8:26.19 Jedrzejczak Otylia POL ??? 1.2.2004
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gawełczyk Dominika SWR 91 AZS AWF Katowice 8:51.73 779
100m: 1:03.71 1:03.71 300m: 3:17.65 1:07.17 500m: 5:31.73 1:06.83 700m: 7:45.62 1:07.03
200m: 2:10.48 1:06.77 400m: 4:24.90 1:07.25 600m: 6:38.59 1:06.86 800m: 8:51.73 1:06.11

2. Olczak Mirela 93 Słowianka Gorzów Wlkp. 8:54.99 765
100m: 1:04.16 1:04.16 300m: 3:18.89 1:07.59 500m: 5:33.93 1:07.66 700m: 7:49.68 1:08.15
200m: 2:11.30 1:07.14 400m: 4:26.27 1:07.38 600m: 6:41.53 1:07.60 800m: 8:54.99 1:05.31

3. Tchórz Alicja 92 Słowianka Gorzów Wlkp. 8:57.15 756
100m: 1:03.07 1:03.07 300m: 3:18.92 1:08.11 500m: 5:35.14 1:07.94 700m: 7:51.15 1:08.08
200m: 2:10.81 1:07.74 400m: 4:27.20 1:08.28 600m: 6:43.07 1:07.93 800m: 8:57.15 1:06.00

4. Bernat Aleksandra 90 Warta Poznań 9:03.69 729
100m: 1:04.25 1:04.25 300m: 3:21.53 1:08.54 500m: 5:39.06 1:08.72 700m: 7:55.61 1:08.15
200m: 2:12.99 1:08.74 400m: 4:30.34 1:08.81 600m: 6:47.46 1:08.40 800m: 9:03.69 1:08.08

5. Zachoszcz Paulina 93 Słowianka Gorzów Wlkp. 9:11.07 700
100m: 1:05.05 1:05.05 300m: 3:23.17 1:09.67 500m: 5:43.90 1:10.54 700m: 8:04.03 1:09.88
200m: 2:13.50 1:08.45 400m: 4:33.36 1:10.19 600m: 6:54.15 1:10.25 800m: 9:11.07 1:07.04

6. Jędrzejczak Otylia 83 AZS AWF Warszawa 9:13.80 690
100m: 1:05.77 1:05.77 300m: 3:24.86 1:09.58 500m: 5:42.74 1:08.84 700m: 8:04.15 1:10.61
200m: 2:15.28 1:09.51 400m: 4:33.90 1:09.04 600m: 6:53.54 1:10.80 800m: 9:13.80 1:09.65

7. Pyszka Alicja SK 93 Jordan Kraków 9:15.22 684
100m: 1:05.64 1:05.64 300m: 3:23.28 1:09.43 500m: 5:42.14 1:09.60 700m: 8:03.92 1:11.28
200m: 2:13.85 1:08.21 400m: 4:32.54 1:09.26 600m: 6:52.64 1:10.50 800m: 9:15.22 1:11.30

8. Wikieł Manuela 92 USKS Ostrołęka 9:17.10 677
100m: 1:05.25 1:05.25 300m: 3:24.86 1:09.97 500m: 5:45.39 1:10.43 700m: 8:07.00 1:11.02
200m: 2:14.89 1:09.64 400m: 4:34.96 1:10.10 600m: 6:55.98 1:10.59 800m: 9:17.10 1:10.10

9. KrzyŜostaniak Agnieszka 93 MKP Szczecin 9:23.51 655
100m: 1:05.57 1:05.57 300m: 3:27.13 1:11.40 500m: 5:50.39 1:11.51 700m: 8:14.35 1:12.20
200m: 2:15.73 1:10.16 400m: 4:38.88 1:11.75 600m: 7:02.15 1:11.76 800m: 9:23.51 1:09.16

10. Kamińska Aleksandra SWR 92 Warszawianka Warszawa 9:24.23 652
100m: 1:06.64 1:06.64 300m: 3:28.55 1:11.11 500m: 5:51.96 1:11.72 700m: 8:15.71 1:11.53
200m: 2:17.44 1:10.80 400m: 4:40.24 1:11.69 600m: 7:04.18 1:12.22 800m: 9:24.23 1:08.52
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Grand Prix Puchar Polski
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Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Wasilewska Barbara 94 OSiR Piotrków Tryb. 9:29.90 633
100m: 1:07.67 1:07.67 300m: 3:32.73 1:12.94 500m: 5:57.47 1:12.39 700m: 8:20.54 1:10.97
200m: 2:19.79 1:12.12 400m: 4:45.08 1:12.35 600m: 7:09.57 1:12.10 800m: 9:29.90 1:09.36

12. Mańczak Agata 94 Słowianka Gorzów Wlkp. 9:34.50 618
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:29.86 1:12.84 500m: 5:57.80 1:13.94 700m: 8:21.80 1:11.43
200m: 2:17.02 1:10.53 400m: 4:43.86 1:14.00 600m: 7:10.37 1:12.57 800m: 9:34.50 1:12.70

13. Zagrodnik Aleksandra 93 Unia Oświęcim 9:36.30 612
100m: 1:06.82 1:06.82 300m: 3:28.62 1:11.63 500m: 5:54.41 1:13.60 700m: 8:22.95 1:14.50
200m: 2:16.99 1:10.17 400m: 4:40.81 1:12.19 600m: 7:08.45 1:14.04 800m: 9:36.30 1:13.35

14. Chwadeczko Zuzanna 95 Orlik Lublin 9:36.54 611
100m: 1:07.96 1:07.96 300m: 3:33.02 1:13.11 500m: 5:59.01 1:12.65 700m: 8:25.57 1:12.99
200m: 2:19.91 1:11.95 400m: 4:46.36 1:13.34 600m: 7:12.58 1:13.57 800m: 9:36.54 1:10.97

15. Sędłak Katarzyna 94 Orka Zamość 9:41.26 596
100m: 1:08.95 1:08.95 300m: 3:34.06 1:12.29 500m: 6:02.03 1:14.16 700m: 8:28.26 1:13.02
200m: 2:21.77 1:12.82 400m: 4:47.87 1:13.81 600m: 7:15.24 1:13.21 800m: 9:41.26 1:13.00

16. Borzęcka Katarzyna 95 Orlik Lublin 9:42.88 591
100m: 1:08.16 1:08.16 300m: 3:33.80 1:13.29 500m: 6:01.77 1:14.30 700m: 8:30.04 1:13.63
200m: 2:20.51 1:12.35 400m: 4:47.47 1:13.67 600m: 7:16.41 1:14.64 800m: 9:42.88 1:12.84

17. Przasnek Zuzanna 94 MKP Szczecin 9:46.76 580
100m: 1:09.51 1:09.51 300m: 3:37.31 1:14.12 500m: 6:07.11 1:14.61 700m: 8:35.52 1:13.81
200m: 2:23.19 1:13.68 400m: 4:52.50 1:15.19 600m: 7:21.71 1:14.60 800m: 9:46.76 1:11.24

18. Jessa Jagoda 94 Słowianka Gorzów Wlkp. 9:47.73 577
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:35.78 1:13.62 500m: 6:05.16 1:14.68 700m: 8:35.08 1:14.81
200m: 2:22.16 1:13.45 400m: 4:50.48 1:14.70 600m: 7:20.27 1:15.11 800m: 9:47.73 1:12.65

19. Pomietło Aleksandra 94 Kmita Zabierzów 9:48.58 574
100m: 1:09.49 1:09.49 300m: 3:38.66 1:14.95 500m: 6:09.39 1:15.40 700m: 8:36.73 1:13.62
200m: 2:23.71 1:14.22 400m: 4:53.99 1:15.33 600m: 7:23.11 1:13.72 800m: 9:48.58 1:11.85

20. Zgoda Anna 94 Jordan Kraków 9:53.83 559
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:39.73 1:14.22 500m: 6:09.45 1:15.11 700m: 8:40.19 1:15.85
200m: 2:25.51 1:14.70 400m: 4:54.34 1:14.61 600m: 7:24.34 1:14.89 800m: 9:53.83 1:13.64

21. Zyga Paulina 94 Nawa Skierniewice 10:27.93 473
100m: 1:11.63 1:11.63 300m: 3:43.57 1:16.78 500m: 6:23.00 1:20.49 700m: 9:06.65 1:21.76
200m: 2:26.79 1:15.16 400m: 5:02.51 1:18.94 600m: 7:44.89 1:21.89 800m: 10:27.93 1:21.28

NIE UK. Kamińska Joanna 94 SKS Start Łódź

Konkurencja 4 MęŜczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
10.10.2009 - 11:15 Wyniki
Top Times "Poland" 7:40.69 Korzeniowski Pawel AZWAR Lodz 20.10.2007
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Stańczyk Przemysław 85 MKP Szczecin 7:51.45 906
100m: 58.15 58.15 300m: 2:57.67 59.75 500m: 4:55.80 58.81 700m: 6:53.44 58.85
200m: 1:57.92 59.77 400m: 3:56.99 59.32 600m: 5:54.59 58.79 800m: 7:51.45 58.01

2. Matczak Mateusz 89 Trójka Łódź 7:59.16 863
100m: 58.67 58.67 300m: 3:00.44 1:00.68 500m: 5:00.01 59.44 700m: 6:59.99 1:00.13
200m: 1:59.76 1:01.09 400m: 4:00.57 1:00.13 600m: 5:59.86 59.85 800m: 7:59.16 59.17

3. Hreniak Maciej 89 MKP Szczecin 8:07.40 820
100m: 58.37 58.37 300m: 2:59.37 1:00.63 500m: 5:01.42 1:00.83 700m: 7:06.21 1:02.82
200m: 1:58.74 1:00.37 400m: 4:00.59 1:01.22 600m: 6:03.39 1:01.97 800m: 8:07.40 1:01.19

4. Zaczyński Karol SO 91 AZS AWF Katowice 8:07.69 819
100m: 58.61 58.61 300m: 3:00.93 1:01.23 500m: 5:03.03 1:01.06 700m: 7:06.88 1:02.12
200m: 1:59.70 1:01.09 400m: 4:01.97 1:01.04 600m: 6:04.76 1:01.73 800m: 8:07.69 1:00.81
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Grand Prix Puchar Polski
Bochnia, 10. - 11.10.2009

Konkurencja 4, MęŜczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Piątkowski Mateusz SO 90 Unia Oświęcim 8:10.19 806
100m: 58.62 58.62 300m: 3:00.89 1:01.26 500m: 5:03.53 1:01.73 700m: 7:08.85 1:03.04
200m: 1:59.63 1:01.01 400m: 4:01.80 1:00.91 600m: 6:05.81 1:02.28 800m: 8:10.19 1:01.34

6. Sawrymowicz Mateusz 87 MKP Szczecin 8:10.64 804
100m: 1:01.02 1:01.02 300m: 3:04.76 1:01.53 500m: 5:07.92 1:01.61 700m: 7:10.33 1:01.25
200m: 2:03.23 1:02.21 400m: 4:06.31 1:01.55 600m: 6:09.08 1:01.16 800m: 8:10.64 1:00.31

7. Szuba Michał SWR 93 Śląsk Wrocław 8:13.51 790
100m: 58.90 58.90 300m: 3:01.57 1:01.24 500m: 5:05.65 1:02.43 700m: 7:11.55 1:03.10
200m: 2:00.33 1:01.43 400m: 4:03.22 1:01.65 600m: 6:08.45 1:02.80 800m: 8:13.51 1:01.96

8. Czarnota Mateusz SO 91 Unia Oświęcim 8:17.83 770
100m: 58.27 58.27 300m: 3:00.86 1:01.35 500m: 5:05.28 1:03.03 700m: 7:15.86 1:05.33
200m: 1:59.51 1:01.24 400m: 4:02.25 1:01.39 600m: 6:10.53 1:05.25 800m: 8:17.83 1:01.97

9. Pulwin Paweł SO 92 Olimpia Poznań 8:18.13 768
100m: 58.77 58.77 300m: 3:02.42 1:02.07 500m: 5:09.05 1:03.81 700m: 7:17.27 1:04.18
200m: 2:00.35 1:01.58 400m: 4:05.24 1:02.82 600m: 6:13.09 1:04.04 800m: 8:18.13 1:00.86

10. Towarek Sebastian SWR 93 Śląsk Wrocław 8:18.61 766
100m: 58.76 58.76 300m: 3:03.35 1:02.77 500m: 5:09.92 1:03.41 700m: 7:17.01 1:03.73
200m: 2:00.58 1:01.82 400m: 4:06.51 1:03.16 600m: 6:13.28 1:03.36 800m: 8:18.61 1:01.60

11. Kleszczyński Paweł 91 MKP Szczecin 8:19.56 762
100m: 59.63 59.63 300m: 3:05.79 1:03.20 500m: 5:11.35 1:02.69 700m: 7:18.17 1:03.43
200m: 2:02.59 1:02.96 400m: 4:08.66 1:02.87 600m: 6:14.74 1:03.39 800m: 8:19.56 1:01.39

12. Dubiel Adam 93 Lublinianka Lublin 8:22.52 749
100m: 59.20 59.20 300m: 3:04.74 1:02.91 500m: 5:11.55 1:03.66 700m: 7:19.56 1:03.99
200m: 2:01.83 1:02.63 400m: 4:07.89 1:03.15 600m: 6:15.57 1:04.02 800m: 8:22.52 1:02.96

13. Orłowski Piotr 91 MKP Szczecin 8:25.52 735
100m: 59.92 59.92 300m: 3:06.40 1:03.41 500m: 5:13.90 1:04.03 700m: 7:22.29 1:04.16
200m: 2:02.99 1:03.07 400m: 4:09.87 1:03.47 600m: 6:18.13 1:04.23 800m: 8:25.52 1:03.23

14. Zapała Łukasz SO 91 Unia Oświęcim 8:27.35 727
100m: 58.81 58.81 300m: 3:03.85 1:03.13 500m: 5:12.61 1:04.92 700m: 7:22.92 1:05.22
200m: 2:00.72 1:01.91 400m: 4:07.69 1:03.84 600m: 6:17.70 1:05.09 800m: 8:27.35 1:04.43

15. Kotkowicz Michał 93 Słowianka Gorzów Wlkp. 8:34.48 698
100m: 1:01.17 1:01.17 300m: 3:11.92 1:05.57 500m: 5:21.28 1:04.47 700m: 7:30.78 1:04.91
200m: 2:06.35 1:05.18 400m: 4:16.81 1:04.89 600m: 6:25.87 1:04.59 800m: 8:34.48 1:03.70

16. Sygnecki Janusz SO 92 Unia Oświęcim 8:35.17 695
100m: 58.72 58.72 300m: 3:04.16 1:03.85 500m: 5:16.08 1:06.28 700m: 7:28.77 1:06.30
200m: 2:00.31 1:01.59 400m: 4:09.80 1:05.64 600m: 6:22.47 1:06.39 800m: 8:35.17 1:06.40

17. Asulian Axel 93 AZS AWF Katowice 8:38.07 683
100m: 59.98 59.98 300m: 3:09.65 1:04.64 500m: 5:20.97 1:06.06 700m: 7:33.54 1:06.56
200m: 2:05.01 1:05.03 400m: 4:14.91 1:05.26 600m: 6:26.98 1:06.01 800m: 8:38.07 1:04.53

18. BłaŜejewski Tomasz 93 Słowianka Gorzów Wlkp. 8:43.20 663
100m: 1:01.60 1:01.60 300m: 3:12.94 1:05.88 500m: 5:25.36 1:06.20 700m: 7:38.66 1:06.75
200m: 2:07.06 1:05.46 400m: 4:19.16 1:06.22 600m: 6:31.91 1:06.55 800m: 8:43.20 1:04.54

19. Dalecki Krzysztof 94 Śląsk Wrocław 8:43.89 661
100m: 1:01.92 1:01.92 300m: 3:12.46 1:05.93 500m: 5:25.43 1:06.53 700m: 7:38.70 1:06.70
200m: 2:06.53 1:04.61 400m: 4:18.90 1:06.44 600m: 6:32.00 1:06.57 800m: 8:43.89 1:05.19

20. Lassek Bartłomiej 94 Trójka Łódź 8:44.00 660
100m: 1:02.26 1:02.26 300m: 3:15.54 1:07.34 500m: 5:28.45 1:05.07 700m: 7:40.11 1:05.86
200m: 2:08.20 1:05.94 400m: 4:23.38 1:07.84 600m: 6:34.25 1:05.80 800m: 8:44.00 1:03.89

21. Łopaciński Kacper 95 Foka Sandomierz 8:46.72 650
100m: 1:01.69 1:01.69 300m: 3:14.14 1:06.41 500m: 5:27.92 1:07.14 700m: 7:41.42 1:06.26
200m: 2:07.73 1:06.04 400m: 4:20.78 1:06.64 600m: 6:35.16 1:07.24 800m: 8:46.72 1:05.30
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Grand Prix Puchar Polski
Bochnia, 10. - 11.10.2009

Konkurencja 4, MęŜczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. Kotlewski Michał 94 Zryw Opole 8:48.94 642
100m: 1:01.63 1:01.63 300m: 3:13.15 1:06.36 500m: 5:27.62 1:07.41 700m: 7:42.68 1:07.61
200m: 2:06.79 1:05.16 400m: 4:20.21 1:07.06 600m: 6:35.07 1:07.45 800m: 8:48.94 1:06.26

23. Biaduń Adrian 93 Lublinianka Lublin 8:54.10 623
100m: 1:00.52 1:00.52 300m: 3:14.14 1:07.23 500m: 5:30.32 1:08.69 700m: 7:49.55 1:09.24
200m: 2:06.91 1:06.39 400m: 4:21.63 1:07.49 600m: 6:40.31 1:09.99 800m: 8:54.10 1:04.55

24. Habrat Krzysztof 94 AZS AGH Kraków 8:55.86 617
100m: 1:02.01 1:02.01 300m: 3:13.81 1:06.30 500m: 5:29.69 1:08.84 700m: 7:48.53 1:09.83
200m: 2:07.51 1:05.50 400m: 4:20.85 1:07.04 600m: 6:38.70 1:09.01 800m: 8:55.86 1:07.33

25. Hoffmann Robert 95 Olimpia Poznań 9:01.29 599
